

Københavns Kommune

Att.: Kultur- og Fritidsudvalget

København, den 7. maj 2023

Vi, Foreningen Guldberg Plads, ønsker hermed at ansøge om økonomisk støtte fra **Kultur- og Fritidsudvalgets disponible midler**.

Midlerne ønskes brugt til fornyelse af materialer som borde, bænke, telte og lydudstyr til vores årlige pladsfest som i år afholdes den 9. september 2023 på Guldbergs Plads på Nørrebro.

Festen har været afholdt på pladsen i de sidste 27 år, kun med pause under covid19 nedlukningen, så den er en fast tradition, som skaber fællesskab og glæde i vores nærmiljø.

Pladsfesten er oprindeligt opstartet og støttet af Jagtvejsprojektet som hørte under Københavns Kommune, men efter projektet blev nedlagt for efterhånden en del år siden er den videreført af frivillige fra de omkringliggende boligselskaber, og vi fik lov til at overtage borde, bænke, telte og lydudstyr fra Jagtvejsprojektet.

Selve driften er delvist støttet af de omkringliggende bolig afdelinger, men det materiel vi har 'arvet', er efterhånden så nedslidt at det trænger til udskiftning og denne udgift ydes der ikke tilskud til fra boligforeningerne.

Festen har altid været et vigtigt samlingspunkt for både børn og voksne. Børnene kan glæde sig til sjove aktiviteter, som blandt andet klovnen Knud der er blevet en fast tradition ved festen og andre underholdningsindslag som varierer fra år til år. Derudover er der et populært loppemarked, og der er musikalske indslag fra musikere i nærmiljøet der gratis stiller op til stor glæde for både børn og voksne.

En vigtig del af pladsfesten er frivilligheden. Uden hjælp fra vores mange frivillige, ville det ikke være muligt at afholde festen år efter år. Derfor er frivillighed, sammenhold og fællesskab naturligvis nøgleord for vores forening og pladsfest.

Som tovholdere har vi naturligvis også tanke på de sociale gevinster der er ved at afholde en årlig pladsfest. Jo flere mennesker der inddrages i fællesskaber, jo større kendskab til hinanden og jo mere tryghed og glæde i hverdagen for både børn og voksne.

Vi håber derfor at I vil støtte vores pladsfest, så vi kan fortsætte med at skabe gode oplevelser og styrke fællesskabet og trygheden i vores nærmiljø.

Med venlig hilsen

Helle Larsen, Rolf Eric Anithason og Tommy Knøsgaard

Foreningen Guldbergs Plads



BUDGETSKABELON, PROJEKTTILSKUD

Det er en forudsætning for udbetaling af Københavns Kommunes projekttilskud at tilskudsmodtager udarbejder et budget, der er opstillet i overensstemmelse med denne budgetskabelon. Budgettet skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Alle felter markeret med gult skal udfyldes. Der må gerne tilføjes linjer, under såvel indtægter som udgifter. Såfremt I ikke har indtægter fra eksempelvis fonde, honorarer eller billetindtægter, skriver i 0 i feltet ud for.

Aflyses eller ændres væsentlige dele af projektet skal budgettet revideres og sendes til Kultur- og Fritidsforvaltningen med en forklaring på ændringerne. Ændringerne og det reviderede budget skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Det senest godkendte budget skal sidenhen anvendes som grundlag for regnskabsafregning, og væsentlige afvigelser fra budgettet skal årsagsforklares (se vedlagte regnskabsmodel og -instruks).

Tekst i kursiv er vejledningstekst.

Tilskudsmodtagers navn: Foreningen Guldbergs Plads
CVR: 40706542
Projektets navn: Guldbergs Plads Fest

Projektperiode: <i>Projektperioden er lig med udgiftsperioden, dvs. den starter når de første udgifter afholdes og slutter, når den sidste udgift er afholdt.</i>

Indtægter	Budget	Budget året før (hvis der er givet tilskud året før)	<i>Notér om beløbet er ansøgt eller allerede bevilget.</i>
Ansøgt tilskud fra Kultur- og Fritidsudvalgets disponible midler	20.000 kr.		<i>Ansøgt</i>
Øvrige tilskud, specificeret (<i>herunder øvrige tilskud fra Københavns Kommune, fra fonde, sponsorer mm. hvis I ingen har skrives 0. Posterne er eksempler, der kan ændres efter jeres konkrete indtægter</i>)			
a) (Sponsor) Boligselskabet Akb 5 x kr. 5000	Kr. 25.000	Kr. 25.000	Bevilget
b) (Sponsor) Andelsforeningen Tibirkegade 1 x kr. 5000	Kr. 5000	Kr 5000	Bevilget
c)			
Honorarer			
Billetindtægter			
Øvrige indtægter, specificeret:			
a) Diverse salg fra boder, mad og drikke		Kr. 19000	
b)			

c)			
INDTÆGTER I ALT	Kr. 30.000,-	Kr. 49.000,-	

Udgifter <i>Posterne er eksempler, der kan ændres efter behov, men I skal oplyse til hvad I ønsker at anvende det ansøgte tilskud</i>	Budget	Budget året før (hvis der er givet tilskud året før)
Løn og honorarer: Kr. 4000,- til Klovn Knud der optræder		
Konsulentudgifter 0		
Materialeudgifter: Leje af borde, telte, toiletter, fadløl m.m	Kr. 25.000,-	
Transportudgifter 0		
Opholdsudgifter 0		
Fortæring, herunder møder: Fortæring til frivillige, musikere og andre optrædende (Eks klovn Knud)	Kr. 8000,-	
Diverse repræsentation 0		
PR og markedsføring 0		
Kontorhold (telefon, porto mv.) Print, bannere m.m	Kr. 1000,-	
Revisionshonorar 0		
Øvrige udgifter, specificeret		
a) El	Kr. 1600,-	
b) Indkøb af mad, drikkevarer, kaffe, kager, slik, handsker, sprit, service, diverse rengøringsprodukter m.m	Kr. 15000,-	
c)		
UDGIFTER I ALT	Kr. 48.600,-	

RESULTAT		
-----------------	--	--

<p>Kommentarer/forbehold:</p> <p>Festen på Guldbergs Plads har været afholdt i over 30 år, og er opstartet af Københavns Kommune i sin tid som et projekt under navnet 'Jagtvejsprojektet'. Formålet med projektet var at skabe et rum for kvarterets unge, i stedet for de hang ud og lavede drengestreger og kriminalitet.</p> <p>Da bevillingerne ikke længere blev givet til projektet, overtog Helle Larsen og Rasmus Riley som begge var en del af styregruppen materialerne fra Jagtvejsprojektet, så de kunne fortsætte traditionen med at afholde festen. De var også begge formænd for 2 afdelingsbestyrelser i AKB's boligafdelinger.</p> <p>Det er disse materialer, borde, bænke, musikanlæg og telte der efter 27 år er så nedslidte at de trænger til at blive udskiftet, og derfor søger vi om tilskud til dette. I forvejen giver de omkringliggende boligafdelinger tilskud til selve driften af festen, og de har ikke mulighed for at støtte økonomisk til indkøb af den karakter.</p> <p>Vi har ikke nogen erfaringer med at ansøge om midler og derfor heller ikke erfaringer med hvor meget der eventuelt kan gives som tilskud.</p>
--

Så for os vil ethvert tilskud være en stor hjælp til fremadrettet at kunne prioritere udskiftninger og nyindkøb.